
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS  Nº10/2013. 

Objeto: Contratação de empresa para elaborar projetos de acordo com o Plano de 

Segurança Contra Incêndio e Panico, e outros serviços relacionados, para as escolas 

municipais. 

 

Data do Julgamento: 29/11/2013 – 14hs. 

Empresa Adjudicada:  

 

EMPRESA  

 
SERBAI & SCHMITZ LTDA  

CNPJ 13.296.295/0001-37 

 

VALOR 

ESCOLA JD TANGARÁ (3,35/M2) R$ 3.077,41 

ESCOLA SANTA TERESINHA R$ 2.573,57 

ESCOLA TANCREDO A. NEVES R$ 1.864,84 

ESCOLA MARIA OLIVIA ALVES PONTAROLO R$ 2.834,33 

EXTENSAÕ MARIA OLIVIA A. PONTAROLO R$ 3.861,14 

ESCOLA EMMA HORST VOLPI R$ 4.555,83 

TOTAL DO LOTE  
R$ 18.767,12 

         

 O presente termo adjudica o Lote constante na ATA DE JULGAMENTO, em favor da 

respectiva empresa acima citada. 

 

Imbituva/PR, 10 de Dezembro de 2013. 

 

 

___________________________ 

AMILTON TIAGO DE SOUZA 

Presidente da Comissão de Licitação  

 

 

 

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do 

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos 

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de TOMADA 

DE PREÇOS  Nº010/2.013 protocolado sob o nº. 3226/2013, em favor da empresa: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

 
SERBAI & SCHMITZ LTDA  
CNPJ 13.296.295/0001-37 

 

R$ 18.767,12 

 

                    Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.  

                                                 Imbituva, 10 de Dezembro de 2013. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 


